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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:539606-2023: TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Materialty medyczne
2023/S 173-539606

Ogtoszenie 0 zaméwieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.Mieleckiego Slaskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach

Krajowy numer identyfikacyjny: 9542270611

Adres pocztowy: ul.Francuska 20/24

Miejscowos¢: Katowice

Kod NUTS: PL22 Slaskie

Kod pocztowy: 40-027

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktéw: Anna Ramska

E-mail: duo@spskm.katowice.pl

Adresy internetowe:

Gtéwny adres: www.spskm.katowice.pl

Adres profilu nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl

Komunikacja

Nieograniczony, petny i bezposredni dostep do dokumentéw zamoéwienia mozna uzyskac¢ bezptatnie pod
adresem: https://www.platformazakupowa.pl

Wiecej informacji mozna uzyskaé¢ pod adresem podanym powyzej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ droga elektroniczng za
posrednictwem: https://www.platformazakupowa.pl

Rodzaj instytucji zamawiajacej

Inny rodzaj: szpital kliniczny

Gtéwny przedmiot dziatalnosci

Zdrowie

Sekcja ll: Przedmiot

11.1) Wielkos¢ lub zakres zamoéwienia
[1.1.1)  Nazwa:
DOSTAWA WYROBOW MEDYCZNYCH JEDNORAZOWEGO UZYTKU 26
Numer referencyjny: ZP-23-146UN
I1.L1.2) Gtéwny kod CPV
33140000 Materiaty medyczne
I1.L1.3) Rodzaj zaméwienia
Dostawy
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11.1.4)

11.1.5)
11.1.6)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

Krétki opis:

Przedmiot zaméwienia stanowi dostawa wyrobéw medycznych jednorazowego uzytku.
Pakiet nr 1 — Bezpieczne jednorazowe sterylne kaniule dozylne

Pakiet nr 2 — Przyrzady do infuzji roztworéw Swiattoczutych

Pakiet nr 3 — Strzykawka 50ml do przygotowywania lekéw cytostatycznych
Pakiet nr 4 — Dren do odsysania z tgcznikiem CUT-TO-FIT

Pakiet nr 5 — Podwojny przetwornik do inwazyjnego pomiaru ci$nienia
Szacunkowa catkowita wartos¢

Informacje o czes$ciach

To zamowienie podzielone jest na czesci: tak

Oferty mozna sktada¢ w odniesieniu do wszystkich czesci

Opis

Nazwa:

Pakiet

Czescnr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV

33140000 Materiaty medyczne

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL Polska

Gléwne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mieleckiego SUM w Katowicach, ul. Francuska 20/24,
40-027 Katowice

Opis zamoéwienia:

Pakiet nr 1 — Bezpieczne jednorazowe sterylne kaniule dozylne

Kryteria udzielenia zamdéwienia

Kryteria okreslone ponizej

Cena

Szacunkowa warto$¢é

Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Okres w miesigcach: 24

Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Pakiet

Czesc nr: 2

Dodatkowy kod lub kody CPV
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11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
I1.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)
11.2.7)

11.2.10)

33140000 Materiaty medyczne

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL Polska

Glowne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mieleckiego SUM w Katowicach, ul. Francuska 20/24,
40-027 Katowice

Opis zamoéwienia:

Pakiet nr 2 — Przyrzady do infuzji roztworéw Swiattoczutych
Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryteria okreslone ponizej

Cena

Szacunkowa wartosé

Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Okres w miesiacach: 24

Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamébwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Pakiet

Czescnr: 3

Dodatkowy kod lub kody CPV

33140000 Materiaty medyczne

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL Polska

Gléwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mieleckiego SUM w Katowicach, ul. Francuska 20/24,
40-027 Katowice

Opis zamoéwienia:

Pakiet nr 3 — Strzykawka 50ml do przygotowywania lekdw cytostatycznych

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryteria okreslone ponizej

Cena

Szacunkowa warto$¢

Okres obowiazywania zamoéwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Okres w miesigcach: 12

Niniejsze zamowienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych
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Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

11.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie
11.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamébwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
[1.2.14) Informacje dodatkowe
11.2) Opis
11.2.1) Nazwa:
Pakiet
Czescénr: 4
11.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33140000 Materiaty medyczne
11.2.3) Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL Polska
Gloéwne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mieleckiego SUM w Katowicach, ul. Francuska 20/24,
40-027 Katowice
I1.2.4)  Opis zaméwienia:
Pakiet nr 4 — Dren do odsysania z tgcznikiem CUT-TO-FIT
[1.2.5)  Kryteria udzielenia zamoéwienia
Kryteria okreslone ponizej
Cena
11.2.6) Szacunkowa warto$¢
[1.2.7)  Okres obowigzywania zamoéwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupow
Okres w miesigcach: 24
Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: nie
11.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza sie skltadanie ofert wariantowych: nie
[1.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie
11.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
[1.2.14) Informacje dodatkowe
11.2) Opis
[1.2.1) Nazwa:
Pakiet
Czes¢nr: 5
[1.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33140000 Materiaty medyczne
11.2.3) Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL Polska
Gtéwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:
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Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mieleckiego SUM w Katowicach, ul. Francuska 20/24,
40-027 Katowice
I1.2.4)  Opis zaméwienia:
Pakiet nr 5 — Podwojny przetwornik do inwazyjnego pomiaru ci$nienia
[1.2.5)  Kryteria udzielenia zaméwienia
Kryteria okreslone ponizej
Cena
[1.2.6) Szacunkowa wartos¢

11.2.7)  Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Okres w miesiacach: 24
Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: nie
[1.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie
11.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie
11.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamébwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
11.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja lll: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
11.2) Warunki dotyczace zamoéwienia

[11.2.2)  Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z projektem umowy, stanowigcym zatgcznik do SWZ
Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamaéwien rzgdowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin sktadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu
Data: 06/10/2023
Czas lokalny: 08:00
IV.2.3) Szacunkowa data wystania zaproszen do skfadania ofert lub do udziatu wybranym kandydatom
IV.2.4) Jezyki, w ktérych mozna sporzadzaé oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu:
Polski
IV.2.6) Minimalny okres, w ktérym oferent bedzie zwigzany oferta
Oferta musi zachowac¢ waznos¢ do: 03/01/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/10/2023
Czas lokalny: 08:30

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace
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VI.1)

VI.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.4.3)

V1.4.4)

V1.5)

Informacje o powtarzajacym si¢ charakterze zaméwienia
Jest to zamdwienie o charakterze powtarzajacym sie: nie

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwotawczej
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

Skiadanie odwotan

Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:

Wykonawcom, a takze innemu podmiotowi, jezeli ma lub miat interes w uzyskaniu zamowienia oraz poniost lub
moze ponies¢ szkode w wyniku naruszenia przez zamawiajgcego przepiséw ustawy, przystuguja srodki ochrony

prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505-590).

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Urzad ZamoOwien Publicznych, Departament Odwotan

Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: uzp@uzp.gov.pl

Tel.: +48 22458701

Faks: +48 22458700

Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
05/09/2023
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